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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej na Święta!

Święta Bożego Narodzenia to szczególny czas, pełen życzliwości, rodzinnego ciepła, czas
wzajemnej pomocy i pamięci o osobach samotnych, starszych i tych wszystkich, którzy
potrzebują wsparcia.

Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu nie tylko od święta pomagają
potrzebującym mieszkańcom naszego miasta, w swojej codziennej pracy służą pomocą,
wsparciem i dobrą radą, podnoszą na duchu, motywują do zmiany, starają się zabezpieczyć ich
najpilniejsze potrzeby, jak żywność, opał, leki

W tym roku także z powodu pandemii koronawirusa dla osób najbardziej potrzebujących,
samotnych zostało zorganizowane wsparcie w formie posiłku wigilijnego, który w dniu 24
grudnia zostanie dostarczony do domów w/w osób z jednej z lublinieckich restauracji.

Wspólnie spędzony czas w świątecznej atmosferze jest niezwykle ważny dla osób samotnych,
możliwość rozmowy z drugim człowiekiem, potrzeba bliskości, dlatego też dla seniorów
korzystających z usług opiekuńczych oraz uczestników Domu Dziennego Pobytu „Klub
Seniora” w Lublińcu zaplanowaliśmy na dzień 22 grudnia wspólne spotkanie opłatkowe przy
wigilijnych potrawach w restauracji „Hotel Zamek Lubliniec”.

Tradycyjną świąteczną potrawą na wigilijnym stole jest karp, którego 150 kg będziemy
wydawać najbardziej potrzebującym mieszkańcom naszego miasta.

Dla seniorów korzystających ze wsparcia Ośrodka, w tym z „Klubu Seniora” zorganizowaliśmy
kolorowe, świąteczne paczki, w których znajdować będą się słodkości, kartki świąteczne oraz
pomoce służące gimnastyce umysłowej jak: łamigłówki, krzyżówki, wykreślanki. W akcji tej
uczestniczyli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 w Lublińcu, Szkoły Podstawowej nr
4 w Lublińcu, wolontariusze z Zespołu Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu oraz
Piekarnia-Cukiernia „Łubowski” w Lublińcu.

Tradycyjnie, jak co roku do naszych seniorów z „Klubu” zawitał Święty Mikołaj.

 

Dyrekcja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z pracownikami
życzy wszystkim mieszkańcom naszego miasta ciepłych, rodzinnych i życzliwych

Świąt Bożego Narodzenia.

 

 


